2021-2022 (expediente 2020/5972), así como el pliego de cláusulas administrativas 
particulares (PCAP), con un presupuesto de seiscientos treinta y un mil 
trescientos diecinueve euros con veintitrés céntimos (631.319,23 EUR), IVA 
excluido, que aplicando el 21% del IVA de ciento treinta y dos mil quinientos 
setenta y siete euros con cuatro céntimos (132.577,04 EUR), resulta tener un 
presupuesto total de setecientos sesenta y tres mil ochocientos noventa y seis 
euros con veintisiete céntimos (763.896,27 EUR). 

Esta contratación se realizó mediante tramitación ordinaria, procedimiento abierto 
simplificado con un único criterio de valoración, no sujeto a regulación armonizada y